様式第４号

   年   月   日

               様

申請者  団 体 名 称

代表者住所

氏   名              印

電 話 番 号

仙台市すこやか子育て応援広場使用申請書

私たちは子育て支援活動を行っており，仙台市に子育て支援団体として登録を行っておりま

すので，下記のとおり仙台市すこやか子育て応援広場の使用を希望します。使用に当たっては，

使用上の注意事項を守ります。

記

使用を希望する施設の名称

使用希望期間

使用希望日時

（曜日，時間帯等）

【使用上の注意】

・使用時間には準備・後片付けを含みます。使用後は清掃し，室内を元の状態に戻してください。

・ごみは持ち帰りとなります。

・室内は禁煙です。また，飲食も禁止いたします。

・使用中の事故，怪我等については責任を負いません。事故などのないようくれぐれもご注意く

ださい。

・器物を破損した場合は弁償していただく場合があります。破損があった場合は必ずご連絡くだ

さい。（ボランティア活動保険への加入をおすすめします。）

・使用後は使用報告書を提出してください。

【団体の活動について】

団体の活動内容

活動開始時期

平均的な活動人数
・大人   人

・児童   人

＊仙台市より登録手続き済の証明を受けた「子育て支援団体登録申請書」の写しを添付してくだ

さい。

＊年度毎の申請となります。

＊複数の団体から申請があった場合は抽選等により選考いたしますので，予めご了承願います。